

### پلمپ ۱۷ نانوائی متخلف در یزد

یزد- صادقی مقدم: سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان یزد از پلمپ ۱۷ واحد نانوائی متخلف در این استان خبر داد.

سید محمدمحمدی مهاجریان مقدم گفت: در راستای تشدید و برخورد قانونی با متخلفین، ۱۷ واحد نانوائی در استان یزد توسط اجرائ احکام تعزیرات حکومتی پلمپ و اعمال قانون شدند. وی بیان اینکه سازمان تعزیرات حکومتی بدون هیچگونه چشم پوشی با متخلفین برخورد خواهد کرد افزود: با توجه به شرایط اقتصادی کشور، نظارت و بازرسی ها در حوزه آرد و نان تشدید، و در گشتهای مشترک این اداره کل با مشاهده تخلفات از واحدهای نانوائی به اتهام کم فروشی وزن خمیر، کیفیت پایین نان و فروش غیر قانونی آرد سمیعی آرد پورنده تخلف تشکیل و پس از رسیدگی و صدور رای، نانوائی های مختلف علاوه بر جزای نقدی به پلمپ و نصب پرده تخلف سرس درب واحد محکوم گردیدند.سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان اضافه کرد: احکام پلمپ این نانوائی ها در مرحله اجراء قرار گرفته و در حال انجام می باشد.مهاجریان مقدم از مردم استان خواست: در صورت مشاهده هرگونه تخلف گزارش فرمایید. کم فروشی، احتکار، و... با سامانه ۱۲۴ سازمان صمت، ممتن و تجارت تماس حاصل نمایند.

### اتمام فاز ۳ مجتمع ابرسانی و لآمده

### با بهره مندی ۲۸۸ خانوار از آب شرب پایدار

مدیر عامل ایفا مازندران از اتمام عملیات اجرایی فاز ۳ آب رسانی به مجتمع و لآمده و در شهرستان نکا و بهره مندی ۲۸۸ خانوار، دو روستا، از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار خبر داد.

مهندس بهروز برازنده با اشاره به مشخصات ابرسانی فاز ۳ مجتمع و لآمده نکا، گفت ۶ کیلومتر شبکه توزیع، ایجاد یک باب مخزن ذخیره ۲۰۰ متر مکعبی و یک باب مخزن همپای ۲۰ متر مکعبی همچنین تجهیز یک واحد ایستگاه پمپاژ برای ابرسانی، به دوروسای سوله خیل و ملاخیل اجراء شده است.وی اعتبار هزینه این پروژه را ۵۰ میلیارد ریال بیان کرد.

### معرفی ۵۰۰مدمجوی بهزیستی البرز

### به بانک برای دریافت وام

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: ۵۰۰ مدمججو برای دریافت تسهیلات خود اشتغالی از سوی این نهاد حمایتی به بانک معرفی شدند.

وجهیه محمدی صلاح اظهار کرد:از مجموع این تعداد متقاضی معرفی شده به بانک ۲۵۱ نفر موفق به دریافت تسهیلات اعتباری شده اند.وی ادامه داد: حمایت از ایجاد فرصتهای برابر برای افراد دارای معلولیت در زمینه کسب مهارت و فرصتهای تامین معاش، افزایش مشارکت در زندگی اجتماعی، احساس خود ارضاشمندی و رضایت از زندگی از اهداف بهزیستی برای اجرای طرح های اشتغالی است.محمدی صلاح گفت:بر این اساس و باهدف توسعه طرح های اشتغالی، مسویری اشتغالی از جمله توسعه مراکز پشتیبانی شغلی و رویکرد اجتماع محور، حمایت بیمه ای از شهنگران و واداران دارای معلولیت، پرداخت حق بیمه سهمیه کارفرما به تعداد ۹۸ نفر، اعطای مجوز مراکز کارایی محله محور به موسسات شهنگری و مزدکاری سازمان بهزیستی مورد توجه قرار گرفته است. وی اضافه کرد همچنین تشکیل گروه های خودیار ۱۵ نفره در قالب صندوق های خرد مالی محلی با همکاری صندوق کارآفرینی امید از دیگر اقدامات موثر انجام شده در این زمینه است.

## بخشین دور ه جایه کتاب سال البرز بزرگان می شود

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: پنجمین دوره جایزه کتاب سال البرز فردا صبح برای نویسندگان، مترجمان و مصححان البرز جوهر سنجش توانمندی های حرفه ای خود در رقابت با دیگر نویسندگان البرزی است. سید جباری انصاری با اشاره به برگزاری پنجمین دوره جایزه کتاب سال البرز اظهار کرد: نویسندگان، مترجمان و مصححان استان البرز می توانند با مطالعه این نامه شرکت در جایزه کتاب سال استان البرز و تکمیل فرم شرکت در این برنامه ارسال اثر خود، به همراه فرام ارسال آن به معاونت فرهنگی رسانهای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز، تا دهم شهریور ۱۴۰۰ در جایزه کتاب سال استان شرکت کنند.توجه افروزد: بر اساس فراخوان کتاب سال البرز، اثر ارسال باید برای نخستین بار از ابتدای سال ۱۴۰۰ منتشر شده باشد و جزو کتابهای کمک درسی و عکس برداری شده نباشد.مجموعین کتاب باید دارای یک اثر اعلام وصول باشنداین عنوان اضافه کرد: اثر شرکت کنندگان در کتاب سال استان البرز توسط هیات داوران مستقر در خانه کتاب وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توری می گردد. جباری انصاری تاکید کرد: علاقه مندان برای برای مشاهده این نامه شرکت در جایزه کتاب سال استان البرز به سایت اداره کل ارشاد مراجعه کنند.

## ( آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ) برابر آراه صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرف مالکانه بلااعراض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای ذیل: تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت منابع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بخش ۱۳:

۱- ششادگان یک قطعه زمین مزروعی دیمی به نام آقای بداله احمدی فرزند سیف اله شماره شناسنامه ۲۳۲ صادره سنندج کد ملی ۳۷۲۰۹۷۷۸۳ تحت پلاک ۱۴۸ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۳ حسین آباد به مساحت ۳۷۶۹۵ متر مربع که از نسق آقای سیف احمدی به آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی

۲- ششادگان یک قطعه زمین مزروعی دیمی به نام آقای بداله احمدی فرزند سیف اله شماره شناسنامه ۲۳۲ صادره سنندج کد ملی ۳۷۲۰۹۷۷۸۳ تحت پلاک ۱۴۹ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۳ حسین آباد به مساحت ۱۲۱۸۰ متر مربع که از نسق آقای سیف احمدی به آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی

۳- ششادگان یک قطعه زمین مزروعی دیمی به نام آقای بداله احمدی فرزند سیف اله شماره شناسنامه ۲۳۲ صادره سنندج کد ملی ۳۷۲۰۹۷۷۸۳ تحت پلاک ۱۵۰ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۳ حسین آباد به مساحت ۴۰۱۰ متر مربع که از نسق آقای سیف اله احمدی به آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی

۴- ششادگان یک قطعه زمین مزروعی دیمی به نام آقای بداله احمدی فرزند سیف اله شماره شناسنامه ۲۳۲ صادره سنندج کد ملی ۳۷۲۰۹۷۷۸۳ تحت پلاک ۱۵۱ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۳ حسین آباد به مساحت ۱۷۶۷۷ متر مربع که از نسق آقای سیف اله احمدی به آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۱۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰

رئیس ثبت منطقه یک سنندج - بهنام قباد ۷۷۱۸  
م/ الف ۱۹۰۱

## ( آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ) برابر آراه صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای ذیل: تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. سنندج

۱- مقدار دو دانگ مشاع از ششادگان یک باب ساختمان به نام آقای حبیب اله سرای فرزند محمد صادره سنندج تحت پلاک ۵۵۷ فرعی از ۱۲۰۶ اصلی بخش یک منطقه ۲ سنندج به مساحت ششادگان ۱۲۵/۸۳ متر مربع خریداری برابر فرقیلمه از مرحوم ملک محمد مرادی به آدرس سنندج انتهای غفر تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۱۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰

رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج - هیوا احمدیان ۷۷۱۹  
م/ الف ۱۹۱۸

طی حضور و نشست رییس امور ورزش و تربیت بدنی شسرکت ملی نفت ایران با جمعی از روسا و کارشناسان شسرکت نفت و گاز اروندگان مسائل، مشکلات و ظرفیت های ورزشی این شرتکت مورد بحث و ویم اندیشی قرار گرفت.

در ابتدای این نشست، ناصر فرهادی سرپرست خدمات و پشتیبانی مناطق عملیاتی شسرکت نفت و گاز اروندگان با ارائه گزارش عملکردی از فعالیت های مختلف ورزشی و رفاهی کارکنان، بیان داشت: شسرکت نفت و گاز اروندگان با داشتن جمعیت زیادی از نیروی های جوان ظرفیت توسعه بیش از پیش برنامه های ورزشی را دارد که این امر باعث سلامت کارکنان و در نتیجه افزایش کار آمدی و نشاط سازمانی خواهد بود.

وی گفت: با بازبینی بودجه سالانه ورزش شسرکت نفت و گاز اروندگان و پشتیبانی اداره کل ورزش شسرکت ملی نفت ایران، در خصوص راه اندازی سامانه سلامت محور و تهیه تسهیلاته ورزشی برای همکاران و خانواده محترمشان اقدام خواهد شد.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شوری شهر کرج:

## ضرورت مناسب سازی فضاهای شهری

## بر اساس نیاز معلولان

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شوری شهر کرج گفت: نقل ترافیک شوری شهر کرج گفت: در بحث مناسب سازی معابر کرج از استانداردهای تعیین شده عقب تر است و بخش عمده ای از این شرایط ناشی از آن است که بسیاری از معابر این کالانشهر از قبل شکل گرفته و اصلاح و تغییر آنها کار ساده ای نیست. محمدی ابراز کرد: در احداث معابر جدید سعی می شود استانداردها رعایت شود تا شاهد حضور معلولان در سطح شهر باشیم.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شوری شهر کرج گفت: در این دوره از مدیریت شهری به دنبال همکاری گسترده با کسانی هستیم که مناسب سازی معابر شهری دغدغه اصلی آنهاست و قطعا از تجربیات و تخصص آنها در این حوزه به بهترین شکل بهره خواهیم برد.

عضو شورای شهر کرج توضیح داد: خوشبختانه طی چند 날 اخیر بحث مناسب سازی راهها و فضاهای شهری در بین سازندگان نیز به خوبی جا افتاده و اغلب در فرآیند ساخت مجتمعها و واحدهای مسکونی، تجاری و ... ضوابط و استانداردهای تعیین شده را رعایت می کنند.

وی ادامه داد: البته هنوز از این واقعیت نسیتم که در بحث مناسب سازی معابر کرج از استانداردهای تعیین شده عقب تر است و بخش عمده ای از این شرایط ناشی از آن است که بسیاری از معابر این کالانشهر از قبل شکل گرفته و اصلاح و تغییر آنها کار ساده ای نیست. محمدی ابراز کرد: در احداث معابر جدید سعی می شود استانداردها رعایت شود تا شاهد حضور معلولان در سطح شهر باشیم.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شوری شهر کرج گفت: در این دوره از مدیریت شهری به دنبال همکاری گسترده با کسانی هستیم که مناسب سازی معابر شهری دغدغه اصلی آنهاست و قطعا از تجربیات و تخصص آنها در این حوزه به بهترین شکل بهره خواهیم برد.

با حضور رییس امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت ایران صورت گرفت:

# نشست هم اندیشی مسائل و مشکلات امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندگان

در پایان این جلسه بازدید از طرحهای ورزشی احداث شده از سوی شرکت نفت و گاز اروندگان در سنوات گذشته در قالب مسئولیت‌های اجتماعی از جمله استادیوم ۱۵۰۰ نفری، استخر و مسالان چند منظوره و بازدید از سالن ورزشی واقع در کمپ مسکونی منطقه عملیاتی زاخوین از دیگر برنامه های رییس امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت بود.

ششایان ذکر است در همین راستا و در جهت هم افزایی شرکت های نفت جنوب و افزایش خدمات رفاهی و ورزشی کارکنان شرکت، طی مراسمی قرارداد همکاری مابین شرکت نفت و گاز اروندگان و تلاش برای فراهم نمودن زیر ساخت های تفریحانه توسط ناصر فرهادی سرپرست خدمات و پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندگان و سیدسلیمان محمدنیا مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی ملی خناری ایران، به امضا رسید.

در این جلسه روح الله سپاهتیری رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندگان با ارائه گزارش عملکرد فعالیت های انجام شده به بیان نقطه نظرات، چالش ها و پیشنهادات پرداخت.

سرپرست خدمات پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندگان ادامه داد: باحمایت های مدیر عمل محترم این شرکت و دیگر مدیریت ها در جمله منابع انسانی و امور مالی ، حدود ۹۰ درصد متقاضیان از تسهیلات رفاهی شهرهای مشهد، مقدس، چناخور و محمود آباد استفاده کردند و همچنین استفاده از امکانات و اماکن ورزشی شرکت مناطق نفتخیز جنوب کمافی السابق و برای اولین بار شرکت ملی خناری ایران فراهم شده است.در این نشست دکتر افشار رئیس امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت ایران، گفت: با حمایت از برنامه های شرکت نفت و گاز اروندگان و تلاش برای فراهم نمودن زیر ساخت های ورزشی بیشتر به این شرکت از سوی شرکت ملی نفت ایران، سعی می شود به مسئله سلامت همکاران با محوریت امر ورزش بیشتر از قبل اهمیت داده شود.

در این جلسه روح الله سپاهتیری رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندگان با ارائه گزارش عملکرد فعالیت های انجام شده به بیان نقطه نظرات، چالش ها و پیشنهادات پرداخت.

مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گناز خرداد:

## اتمام عملیات ایمن سازی خط لوله ۱۲۰ اینچ سرخس – نکا

## در بستر رودخانه فاضل آباد در گاستان

با و اقدامات و فعالیت های شبهه روزی، عملیات ایمن سازی خط لوله ۱۲۰ اینچ سرخس – نکا در بستر رودخانه «فاضل آباد» این شهرستان در محدوده مرکز بهره برداری گرگان با موفقیت به اتمام رسید.محمدی در تشریح این عملیات عنوان کرد:اجرای دیواره ساحلی در دو طرف رودخانه به طول حدود ۴۱۰ متر، اجرای تک بند بتنی برای حفظ لوله به طول ۱۵۰ متر و ساماندهی رودخانه در بستر رودخانه فاضل آباد در استان گلستان بوده

موجک پایلاری جریان در این خط شده است.وی افزود: علاوه بر پروژه ایمن سازی خط لوله در بستر رودخانه فاضل آید که به نازکی به اتمام رسیده، ایمن سازی خطوط لوله در رودخانه های زریل کک، کوسه کلا، منطقه لوشه و همچنین نقطه ای خط ۱۲ اینچ مرواه نیز در سال گذشته انجام شده است.

منطقه ۹ وجود رودخانه های خروشان را یکی از چالش های این منطقه عملیاتی عنوان کرد و از تلاش های بی وقفه همکاران منطقه در اجرای پروژه های ایمن سازی جهت پایداری و استمرار جریان گاز در شمال کشور قدردانی کرد.



مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز از ۳۰۰ اینچ سرخس – نکا در بستر رودخانه «فاضل آباد» استان گلستان در این منطقه عملیاتی خبر داد.

محمد الدین مضمخعی با اعلام این خبر اظهار کرد: در ادامه اجرای پروژه های ایمن سازی خط لوله در بستر رودخانه های خروشان منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، حفاظت و تثبیت رودخانه فاضل آباد جهت ایمن سازی خط لوله انتقال در

بسیار از معابر این کالانشهر از قبل شکل گرفته و اصلاح و تغییر آنها کار ساده ای نیست. محمدی ابراز کرد: در احداث معابر جدید سعی می شود استانداردها رعایت شود تا شاهد حضور معلولان در سطح شهر باشیم.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شوری شهر کرج گفت: در این دوره از مدیریت شهری به دنبال همکاری گسترده با کسانی هستیم که مناسب سازی معابر شهری دغدغه اصلی آنهاست و قطعا از تجربیات و تخصص آنها در این حوزه به بهترین شکل بهره خواهیم برد.

مسئول تربیت بدنی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه:

## ورزش در ادارات موجب نشاط کارمندان و بالا رفتن راندمان کاری میشود

تری خواهیم داشت. وی با بیان اینکه نیروی انسانی سالم و شاداب موجب توسعه هر سازمانی است افزود: نظر داریم در برگزاری فعالیت‌های ورزشی مناسب برای کارکنان به عنوان برنامه‌های اصلی مجموعه رضایت‌بخش همکاران را جلب کنیم.

مهندس بهروش تصریح کرد: تا داریم در پایان سال ورزشی عملکرد قابل‌قبولی را مورد تشویق قرار دهم و بصورت مستمر از واحدها، پایش و بازدید بعمل خواهد آمد. مسئول تربیت بدنی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در پایان اظهار داشت: از تلاش و حمایت‌های بی دریغ مسئولین دانشگاه برای ارتقای ورزش کارکنان صمیمانه سپاسگزارم.

شک سلامت آن تضمین نشده و هزینه‌های درمان کاهش خواهددقت.

مهندس بهرام بهروش با بیان اهمیت ورزش در ادارات اظهار کرد: با برگزاری مسابقات ورزشی می توان استعدادهای ورزشی در ادارات را شناسایی و شکوفا کرد.

وی تصریح کرد: انجام مسابقات داخلی و همایش های ورزشی بصورت همگانی در سطح استانی و کشوری

مهندس بهروش توسعه ورزش همگانی در بین کارکنان و خانواده‌های آنان از اهداف تربیت بدنی دانشگاه عنوان کرد

و گفت: مقدماتیمه کاروانه سالم باشد طبیعتا جامعه سالم



گفت‌محور، توسعه هر کشور، انسان سالم است و این سلامت با ورزش تضمین می شود و اگر جامعه به سمت ورزش برود بدون

رقن راندمان کاری می شود در نتیجه توجه به امر ورزش باید در ادارات جدی گرفته شود

مهندس بهروش تصریح کرد: ایجاد صمیمیت میان کارکنان و افزایش نشاط و شادابی به سلامت جسمی، روحی و منوی آنها کمک می کند و بطور حتم این شادابی در افزایش کارآمدی دستگاه تاثیر گذار است.

وی خاطرنشان کرد: به فرمایش مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) هزینه در ورزش سرمایه گذارتست و به مصداق فرمایشات ایشان هر گونه هزینه کرد در دستگاهی اجرایی خصوصا دانشگاه علوم پزشکی سرمایه گذاری است.

کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد و افزود: ترویج ورزش میان کارکنان دولت موجب افزایش روحیه تلاش و بالا

سرپرست شرکت گناز استان کرمانشاه:

## امسال ۳۶۶ روستا

## از نعمت گاز بر خوردار می شوند

جاری حدود ۲۰۰ روستا گازدار شوند که زمینه برخورداری ۱۲ هزار مشترک گاز بخش روستایی را در پی خواهد داشت.

حسینی یادآور شد: همچنین در سال جاری پیشی ویدنی دوشهر در سمت اقدام یک شهر ن گازدار شود و ۱۲ هزار مشترک جدید در بخش شهری اضافه و در بخش واحدهای تولیدی و صنعتی با گازدار نمودن ۲۵۰ واحد زمینه جانگزی بیش از ۲۵ هزار مترمکعب گاز طبیعی با سوخت مایع فراهم کرد.

سرپرست گاز استان کرمانشاه در پایان بیان داشت: در حال حاضر در استان کرمانشاه ۶/۹۹ درصد خانوارهای شهری با گازرسانی به ۳۰ شهر و ۸۴ درصد خانوارهای روستایی با گازرسانی به ۱۸۱۴ روستا بهرمنده است. ۳۹۱۶ واحد تولیدی و صنعتی و ۷۳ جایگاه CNG و ۱۸ شهرک صنعتی با مجموع ۴۵۶ هزار مشترک و مصرف روزانه ۱۵ میلیون مترمکعب مصرف کننده گاز طبیعی در استان هستند.



کرماتشاه – الهه فرهادی : سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در خصوص برنامه‌های این شرکت

تا پایان سال جاری گفت: گازرسانی به ۳۶۶ روستا، ۲۵ شهر و ۲۵۵ واحد

تولیدی و صنعتی یسا اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان از اهم برنامه‌های پیش روی این شرکت است.

ناصر حسینی اظهار داشت: به منظور محرومیت زنبلی از روستاها و کمک به رشد توسعه و

جولگری از مهاجرت روستائیان عزیز به شهر تلاش می شود که روند گازرسانی از شتاب بیشتری برخوردار گردد و در همین راستا ۸۴ درصد خانوارهای

روستایی در ۱۸۱۴ روستا نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. با تحقق گازرسانی به روستاهای مذکور این آمار به ۴۶ درصد ارتقا خواهد یافت.

وی افزود: با توجه به برنامه‌های در دست اقدام ، پیش‌بینی می‌شود که در سال

مهندس بهرام بهروش ورزش در ادارات را موجب نشاط

کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد و افزود: ترویج ورزش میان کارکنان دولت موجب افزایش روحیه تلاش و بالا

کرماتشاه – الهه فرهادی : سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در خصوص برنامه‌های این شرکت

تا پایان سال جاری گفت: گازرسانی به ۳۶۶ روستا، ۲۵ شهر و ۲۵۵ واحد

تولیدی و صنعتی یسا اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان از اهم برنامه‌های پیش روی این شرکت است.

ناصر حسینی اظهار داشت: به منظور محرومیت زنبلی از روستاها و کمک به رشد توسعه و

جولگری از مهاجرت روستائیان عزیز به شهر تلاش می شود که روند گازرسانی از شتاب بیشتری برخوردار گردد و در همین راستا ۸۴ درصد خانوارهای

روستایی در ۱۸۱۴ روستا نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. با تحقق گازرسانی به روستاهای مذکور این آمار به ۴۶ درصد ارتقا خواهد یافت.

وی افزود: با توجه به برنامه‌های در دست اقدام ، پیش‌بینی می‌شود که در سال

مهندس بهرام بهروش ورزش در ادارات را موجب نشاط

کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد و افزود: ترویج ورزش میان کارکنان دولت موجب افزایش روحیه تلاش و بالا

کرماتشاه – الهه فرهادی : سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در خصوص برنامه‌های این شرکت

تا پایان سال جاری گفت: گازرسانی به ۳۶۶ روستا، ۲۵ شهر و ۲۵۵ واحد

تولیدی و صنعتی یسا اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان از اهم برنامه‌های پیش روی این شرکت است.

ناصر حسینی اظهار داشت: به منظور محرومیت زنبلی از روستاها و کمک به رشد توسعه و

جولگری از مهاجرت روستائیان عزیز به شهر تلاش می شود که روند گازرسانی از شتاب بیشتری برخوردار گردد و در همین راستا ۸۴ درصد خانوارهای

روستایی در ۱۸۱۴ روستا نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. با تحقق گازرسانی به روستاهای مذکور این آمار به ۴۶ درصد ارتقا خواهد یافت.

وی افزود: با توجه به برنامه‌های در دست اقدام ، پیش‌بینی می‌شود که در سال

مهندس بهرام بهروش ورزش در ادارات را موجب نشاط

کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد و افزود: ترویج ورزش میان کارکنان دولت موجب افزایش روحیه تلاش و بالا

کرماتشاه – الهه فرهادی : سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در خصوص برنامه‌های این شرکت

تا پایان سال جاری گفت: گازرسانی به ۳۶۶ روستا، ۲۵ شهر و ۲۵۵ واحد

تولیدی و صنعتی یسا اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان از اهم برنامه‌های پیش روی این شرکت است.

ناصر حسینی اظهار داشت: به منظور محرومیت زنبلی از روستاها و کمک به رشد توسعه و

جولگری از مهاجرت روستائیان عزیز به شهر تلاش می شود که روند گازرسانی از شتاب بیشتری برخوردار گردد و در همین راستا ۸۴ درصد خانوارهای

روستایی در ۱۸۱۴ روستا نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. با تحقق گازرسانی به روستاهای مذکور این آمار به ۴۶ درصد ارتقا خواهد یافت.

وی افزود: با توجه به برنامه‌های در دست اقدام ، پیش‌بینی می‌شود که در سال

مهندس بهرام بهروش ورزش در ادارات را موجب نشاط

کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد و افزود: ترویج ورزش میان کارکنان دولت موجب افزایش روحیه تلاش و بالا

کرماتشاه – الهه فرهادی : سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در خصوص برنامه‌های این شرکت

تا پایان سال جاری گفت: گازرسانی به ۳۶۶ روستا، ۲۵ شهر و ۲۵۵ واحد

تولیدی و صنعتی یسا اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان از اهم برنامه‌های پیش روی این شرکت است.

ناصر حسینی اظهار داشت: به منظور محرومیت زنبلی از روستاها و کمک به رشد توسعه و

جولگری از مهاجرت روستائیان عزیز به شهر تلاش می شود که روند گازرسانی از شتاب بیشتری برخوردار گردد و در همین راستا ۸۴ درصد خانوارهای

روستایی در ۱۸۱۴ روستا نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. با تحقق گازرسانی به روستاهای مذکور این آمار به ۴۶ درصد ارتقا خواهد یافت.

وی افزود: با توجه به برنامه‌های در دست اقدام ، پیش‌بینی می‌شود که در سال

مهندس بهرام بهروش ورزش در ادارات را موجب نشاط

کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد و افزود: ترویج ورزش میان کارکنان دولت موجب افزایش روحیه تلاش و بالا

کرماتشاه – الهه فرهادی : سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در خصوص برنامه‌های این شرکت

تا پایان سال جاری گفت: گازرسانی به ۳۶۶ روستا، ۲۵ شهر و ۲۵۵ واحد

تولیدی و صنعتی یسا اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان از اهم برنامه‌های پیش روی این شرکت است.

ناصر حسینی اظهار داشت: به منظور محرومیت زنبلی از روستاها و کمک به رشد توسعه و

جولگری از مهاجرت روستائیان عزیز به شهر تلاش می شود که روند گازرسانی از شتاب بیشتری برخوردار گردد و در همین راستا ۸۴ درصد خانوارهای

روستایی در ۱۸۱۴ روستا نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. با تحقق گازرسانی به روستاهای مذکور این آمار به ۴۶ درصد ارتقا خواهد یافت.

وی افزود: با توجه به برنامه‌های در دست اقدام ، پیش‌بینی می‌شود که در سال

مهندس بهرام بهروش ورزش در ادارات را موجب نشاط

کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد و افزود: ترویج ورزش میان کارکنان دولت موجب افزایش روحیه تلاش و بالا

کرماتشاه – الهه فرهادی : سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در خصوص برنامه‌های این شرکت

تا پایان سال جاری گفت: گازرسانی به ۳۶۶ روستا، ۲۵ شهر و ۲۵۵ واحد

تولیدی و صنعتی یسا اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان از اهم برنامه‌های پیش روی این شرکت است.

ناصر حسینی اظهار داشت: به منظور محرومیت زنبلی از روستاها و کمک به رشد توسعه و

جولگری از مهاجرت روستائیان عزیز به شهر تلاش می شود که روند گازرسانی از شتاب بیشتری برخوردار گردد و در همین راستا ۸۴ درصد خانوارهای

روستایی در ۱۸۱۴ روستا نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. با تحقق گازرسانی به روستاهای مذکور این آمار به ۴۶ درصد ارتقا خواهد یافت.

وی افزود: با توجه به برنامه‌های در دست اقدام ، پیش‌بینی می‌شود که در سال

مهندس بهرام بهروش ورزش در ادارات را موجب نشاط

کارکنان و بالا رفتن راندمان کاری عنوان کرد